

Årsredovisning

för

Malmens Mekaniska AB

556590-4280

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

David Andersson, Styrelseledamot
2022-09-19

Styrelsen för Malmens Mekaniska AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verkstadsindustri, tillverkning inom plåt och svets samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Ludvika.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolagets omsättning ökat kraftigt. Den stora anledningen till detta är att efterfrågan på bolagets tjänster har återhämtat sig efter att bolaget under föregående år ha varit hårt drabbade av effekterna av coronapandemin.

Under året har bolaget mottagit stöd från Tillväxtverket avseende korttidspermittering. Bolaget har även fått återbäring från Fora. Både stödet från Tillväxtverket och återbäringen från Fora är redovisade under övriga rörelseintäkter i resultaträkningen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	15 802	7 561	10 627	9 078
Resultat efter finansiella poster	1 271	-309	1 242	-261
Soliditet (%)	32	29	43	10

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	995 852	-54 299	1 041 553
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-54 299	54 299	0
Årets resultat			667 293	667 293
Belopp vid årets utgång	100 000	941 553	667 293	1 708 846

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	941 553
årets vinst	667 293
	1 608 846
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (150 kronor per aktie)	150 000
i ny räkning överföres	1 458 846
	1 608 846

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		15 802 345	7 560 956
Förändring av lager av produkter i arbete		-241 570	241 570
Övriga rörelseintäkter		358 060	408 698
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 918 835	8 211 224
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 222 392	-2 670 938
Övriga externa kostnader		-2 707 207	-1 913 549
Personalkostnader	2	-4 510 147	-3 808 587
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-153 893	-113 200
Summa rörelsekostnader		-14 593 639	-8 506 274
Rörelseresultat		1 325 196	-295 050
Finansiella poster			
Ränteintäkter		6 308	17 124
Räntekostnader		-60 645	-31 373
Summa finansiella poster		-54 337	-14 249
Resultat efter finansiella poster		1 270 859	-309 299
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-271 000	255 000
Förändring av överavskrivningar		-165 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-436 000	255 000
Resultat före skatt		834 859	-54 299
Skatter			
Skatt på årets resultat		-167 566	0
Årets resultat		667 293	-54 299

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

307 279

331 088

Inventarier, verktyg och installationer

4

258 317

350 764

Summa materiella anläggningstillgångar

565 596

681 852

Summa anläggningstillgångar

565 596

681 852

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

746 204

953 110

Varor under tillverkning

0

241 570

Summa varulager

746 204

1 194 680

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

5 115 239

1 635 672

Övriga fordringar

0

35 123

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

23 756

70 829

Summa kortfristiga fordringar

5 138 995

1 741 624

Summa omsättningstillgångar

5 885 199

2 936 304

SUMMA TILLGÅNGAR

6 450 795

3 618 156

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		941 553	995 852
Årets resultat		667 293	-54 299
Summa fritt eget kapital		1 608 846	941 553
Summa eget kapital		1 708 846	1 041 553
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		271 000	0
Akkumulerade överavskrivningar		165 000	0
Summa obeskattade reserver		436 000	0
Långfristiga skulder			
	5, 6		
Checkräkningskredit	7	1 196 061	596 441
Övriga skulder till kreditinstitut		209 818	333 411
Summa långfristiga skulder		1 405 879	929 852
Kortfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		122 463	120 566
Leverantörsskulder		1 406 715	547 836
Skatteskulder		27 530	0
Övriga skulder		733 565	349 219
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		609 797	629 130
Summa kortfristiga skulder		2 900 070	1 646 751
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 450 795	3 618 156

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	8	8

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 632 349	1 373 349
Inköp	37 637	259 000
Försäljningar/utrangeringar	-31 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 638 486	1 632 349
Ingående avskrivningar	-1 301 261	-1 257 715
Försäljningar/utrangeringar	31 500	0
Årets avskrivningar	-61 446	-43 546
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 331 207	-1 301 261
Utgående redovisat värde	307 279	331 088

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 896 477	1 601 277
Inköp	0	295 200
Försäljningar/utrangeringar	-6 400	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 890 077	1 896 477
Ingående avskrivningar	-1 545 713	-1 476 059
Försäljningar/utrangeringar	6 400	0
Årets avskrivningar	-92 447	-69 654
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 631 760	-1 545 713
Utgående redovisat värde	258 317	350 764

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-06-30	2021-06-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	15 148
	0	15 148

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 332.281 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-06-30	2021-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	209 818	333 411
	209 818	333 411
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	122 463	120 566
	122 463	120 566

Not 7 Checkräkningskredit

	2022-06-30	2021-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 200 000	800 000
Utnyttjad kredit uppgår till	1 196 061	596 441

Not 8 Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	218 852	277 892
	1 218 852	1 277 892

Grängesberg 2022-09-19

David Andersson
David Andersson

Daniel Andersson
Daniel Andersson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-09-19

DALACC by EE AB

Mattias Ericson
Mattias Ericson
Auktoriserad revisor
